42

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2021
    г. Норильск
     № 213
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 01.10.2019 № 430
В целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие со структурой Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021 № 27/5-609,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда директора, заместителя директора муниципального казенного учреждения «Управление земельных и имущественных отношений», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 01.10.2019 № 430 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.6 Положения изложить в следующей редакции:

«1.6. Персональную ответственность за несоблюдение установленного предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы директора, заместителя директора и среднемесячной заработной платы работников учреждения несет директор учреждения, а также заместитель Главы города Норильска
по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства.».
1.2. Абзац девятый пункта 4.4 Положения изложить в следующей редакции:
«Ответственность за превышение объема средств на стимулирующие выплаты директору, заместителю директора учреждения несет директор учреждения, а также заместитель Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

                          Д.В. Карасев